ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2018-11-19-000392-b
1. Найменування замовника: ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ №25 М.КИЄВА
2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 02544365
3. Місцезнаходження замовника: 02125, Україна, Київська обл., Київ,
Старосільська, 2
4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Назарова Олена Олександрівна, 380445409027,,
5. Конкретна назва предмета закупівлі 6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)
7.
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
8. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
1. 1 Папір оф. білий А-4, 80г/м2 500 арк.
ZOOM або Lazer copy (одну из двух) 16 уп
/80пач. 2. 2 Папір кольоровий А-4,
160г/м2, 100арк. пастель 5 кольорів 1
пачка 3. 3 Блокнот « Аккорд» А-5, 48 арк,
або аналог презентабельного вигляду
(клітинка). 30шт. 4. 4 Папка –конверт А-4
на кнопці прозора Ekonomix 60шт 5. 5
Ручка кулькова Ekonomix RANGE синя
200 6. 6 Стержні сині до ручки кульк.
Ekonomix RANGE 100 7. 7 Клей олівець
35 гр (Buromax /Donau), або аналог 20 8.
8 Олівці кольорові (24 кол) « Marko» або
аналог 2 9. 910. 10 Коректор –олівець 7
11. 11 Крейда біла тільки Koh-i-Noor
(100шт) 6 12. 12 Скоби для степлера 24/6
(1000шт) 10 13. 13 Скотч широкий
упаковочний прозорий 48*100 18 14.
Скотч канцелярський 18мм*20м 8 15. 14
Маркери текстові (тільки жовті) 3 16. 15
Набір текстових маркерів (4 кол) 7 17. 16
Пап. кол. закладки з липким шаром
51*15мм (яскраві кол. неонові) 7 18. 17
Блок паперу з липким шаром 75*75,
450арк. кол. 5 19. 18 Пап. кол. Закладки
з липким шаром 20*50мм, кол. 5 20. 19
Калькулятор CITIZEN 444S 3 21. Олівці
прості MARKO (100шт) 1 уп 22. Ластік
Milan 430, або аналог 5 23. Скріпки
трикутні 28мм з загибом 10 24. Скріпки
50мм (рифл) (радянські) 100шт 1 25.
Папка швидкозшивач карт «СПРАВА» 50
26. Папка картона «Для паперів» на
зав`язках 50 27. Папка пласт на резинці
А-4 (чорна) 10 28. Папа швидкозшивач з
прозорим верхом 50 29. Папа
швидкозшивач з прозорим верхом +
перфор 20 30. Степлер buromax 3 31.
Файли А-4+ (80мкм,або 100мкм,НЕ
менше) 5 уп 32. Файли А-4 (50 мкм) 100
шт 10уп 33. Зшивач архивіруємих док-в
до 450 арк 50шт 34. Ручка BIC Round Stic
M (чорн),або аналог 5 шт 35. Календар
настінний Квартальний 2019 рік
(природа) 10шт 36. Алфавітна книжка
ВМ 2501 1шт 37. Біндер (зажим для
паперу) 19 мм 12 шт 1уп 38. Біндер
(зажим для паперу) 25 мм 12 шт 1 уп 39.
Біндер (зажим для паперу) 51 мм 12 шт
1уп 40. Біндер (зажим для паперу) 32 мм
12 шт 1уп 41. Лоток для паперу
настольний вертик (3 в1) чорний 4 шт 42.
Лінійка пластикова чорна 30 см 5 шт 43.
Лінійка пластикова 50 см 2шт. Для
розгляду приймаються аналоги товару
**** Прошу звернути увагу на позиції :
3,11,22,34. З питаннями телефонуйте
063-499-85-20 Олена
ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари
1 лот Відсутнє від 28
листопада
2018
до 30
листопада
2018
10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:
16 000,00 UAH
11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:
80,00 UAH
12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:
відсутня
13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
23 листопада 2018 00:00
14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):
0,00 UAH
15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):
відсутній
16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій
23 листопада 2018 11:29
17. Дата та час проведення електронного
аукціону:
23 листопада 2018 11:08
18. Строк, на який укладається рамкова
угода:
відсутній
19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:
відсутня